
Исполнительный комитет 

Кукморского муниципального района 

Республики Татарстан 

 
     

Татарстан Республикасы 

Кукмара муниципаль районы 

башкарма комитеты 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

 

МӘГАРИФ ИДАРӘСЕ 

Приказ 

« 04   » марта 2020 г. 

 Боерык 

№ 212/1 

 Кукмор   
 

Об итогах районного семинара директоров школ 
 

В целях повышения качества управления учебно-воспитательного 

процесса в общеобразовательных учреждениях и соответствии с планом 

Управления образования Исполкома Кукморского муниципального района на 

2020/2021 учебный год, на основании приказа № 180 от 24.02.2021 года на базе 

МБОУ «Яныльская средняя школа» 26 февраля 2021 года прошёл районный 

семинар директоров общеобразовательных учреждений» на тему «Система 

преемственности профориентационной работы: детский сад -школа - колледж». 

Семинар прошёл на высоком организационно – методическом уровне, по 

итогам семинара  

 

ПРИКАЗЫВАЮ : 

1. Объявить благодарность следующим педагогическим и 

руководящим работникам МБОУ «Яныльская средняя школа» и школ района: 

Шакирову Р.Р., директору;  

Мулюковой Л.А., заместителю директора по учебной работе»; 

Хисматовой А.Х.., учителю татарского языка и литературы; 

Галимуллиной Э.Г.., педагогу - организатору; 

Абаевой Л.А., учителю английского языка; 

Низамиевой Г.Р., учителю английского языка; 

Тимергалиевой Л.Н., учителю английского языка; 

Мусиной А.Г., учителю начальных классов; 

Нуриевой Л.Г., учителю начальных классов; 

Галлямовой Л.С., учителю татарского языка; 

Васильевой Н.Л., учителю русского языка и литературы; 

Мухарлямовой Г.М., учителю информатики; 

Туктамышевой А.Р., педагог-психологу МБОУ «Многопрофильный лицей 

им. А.М. Булатова г. Кукмор»; 

Аблаевой М.В., педагог-психологу МБОУ КСШ№3; 

Башарову Ф.Г., учителю технологии; 

Галимуллину Ф.Ф., учителю физической культуры; 

Ганиевой А.М., учителю технологии;  

Сабирзяновой С.К., заместителю директора по дошкольному воспитанию; 

Степановой С.М., воспитателю; 

Гильметдиновой Л.Г., воспитателю; 



Дунаеву Р. К., преподавателю ГАПОУ "Кукморский аграрный колледж"; 

Ганиеву Р. Р., заместителю директора ГАПОУ "Кукморский аграрный 

колледж". 

2. Директорам общеобразовательных учреждений использовать опыт 

работы МБОУ «Яныльская средняя школа» по преемственности 

профориентационной работы: детский сад -школа – колледж. 

3. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 


